
Sidste nyt fra Letech  

PLC programmering med struktur!  
 

Lars er ansat pr 1/8-2009 og vil være an-

svarlig for vores el- og software design. Lars 

har stor erfaring med programmering og 

optimering af udstyr til medicinalindustrien 

og bringer derfor en masse know-how med 

til Letech. 

 

Lars er udlært elektriker og har været ansat 

hos Moeller & Devicon i 10 år som elektri-

ker og programmør. Derefter er turen gået 

forbi ALK Abello og AD Control (Certified 

Omron Solution Provider). Lars har desu-

den løst både større og mindre programme-

rings- og optimeringsopgaver for Unomedi-

cal, Cook, Radiometer, Novo, Coloplast, m. fl. 

 

Lars har omfattende erfaring med Omron, Siemens, Allen Bradley og Izumi PLC´er, og kan tegne i både 

Caddy og PC Schematic. 

 

Lars fisker en del i sin fritid og er desuden motorcykelinstruktør  på DMC´s kørekurser. 

2009 har indtil videre vÞret et spÞndende ¬r for Letech med mange maskinbygnings- og udviklingsop-

gaver og vi vil gerne takke vores kunder og samarbejdspartnere for den tillid de har vist os ved at lægge 

deres ordrer hos os. Vi håber fremtiden vil byde på mange flere ordrer fra såvel nye som gamle kunder 

og vi er som altid klar til at kaste os over nye udfordringer!  

 

I foråret har vi bl.a. udviklet og fremstillet en komplet produktionslinie til en af vores kunder fra medi-

cinalindustrien. Udstyret er en blanding af manuelle og semiautomatiske arbejdsstationer, som skal bru-

ges i forbindelse med markedsintroduktionen af et nyt produkt. Næste generation af udstyret er allere-

de så småt ved at være afklaret og sættes i værk i sensommeren. Hele forløbet har budt på mange 

spændende opgaver og udfordringer omkring processerne, og vi er meget glade for det gode samarbej-

de.  

 

Foråret har desuden budt på en del mindre udviklingsopgaver og ombygninger for en af vores nye kun-

der der fremstiller måle- og analyseudstyr. Efter at vi med succes har optimeret en del på deres eksi-

sterende montageudstyr, har vi netop fået den første ordre på en større automat i hus. 

 

Selvom vi har haft et travlt forår er vi kommet godt i gang med implementeringen af vores ISO kvali-

tetssystem og vi forventer at have indført de fleste procedurer sidst på året.  

 

Nye ansigter hos Letech. 
Den øgede aktivitet i 2009 har også medført at vi har kunnet byde to nye medarbejdere velkommen 

hos Letech.  
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